George Ţnţairiu şi Iacob Stoichescu şi-1 pune
pe banca ruşinei pe nevrednicul preot, urmaş al
lui Iuda Iscarioteanul, care-şi vinde neamul şi
sufletul.

— Cununie. Frosina Vlaicu şi Didi Muşlea din
Hnaşov îşi anunţă cununia,,

Felicitările noastre l

-— Convocare Да adunarea genoriaJă a „Reu
niunii de lectură română" din Timişoara, care se
va ţineia Duminecă, în 5 (18) Februarie 1912, d.
». la orele 3 în localul reuniunei: „Központi Ká-
véház" din Timişoara-Fabric.

O b i e c t e 1 e : 1. Cetirea raportului anual şi
desbaterea lui. 2. Raportul caearului. 3. Censu-
tarea socoţilor. 4. Raportul bibUotecarului. 5. Sta
bilirea bugetului şi a taxei meanbrilor ordinari,
(i.